
2024 年 6 月吉日 

 

各位 

 

渡辺化学工業株式会社 

代表取締役社長 樋渡 孝一 

 

本社に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社渡辺化学工業株式会社は本社（堺町）の移転と本社機能ならびに営業機能を下記のように移

転することになりましたのでご案内申し上げます。 

これを機にさらに強力な体制でお取引先様のニーズに幅広くお応えするべく社員一同一層の努力を致す所存で

ございます 

ここに謹んでご案内申し上げますとともに今後とも倍旧のご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

  

記 

 

 弊社「本社（堺町）」より「西風新都工場」へ本社機能を移転し、その上で下記の通り呼称を変更させていただ

きます。 

「本社（堺町）」 →「渡辺化学工業株式会社 広島事業部」 

「西風新都工場」→「渡辺化学工業株式会社 本社・工場」 

 

(1) 広島事業部（営業機能（営業部、管理部））と新住所 

移転先  ：〒730-0852 

   広島県広島市中区猫屋町 3 番 2 号 猫屋町ビルディング 3 階 

電話番号 ：082-231-0540 

FAX      ：082-231-1451 

※ ご注文書、ならびに請求書に関しましては、「広島事業部」までご送付ください。 

 

(2) 本社・工場（本社機能（製造部、研究開発部、品質管理部、品質保証部）） 

本社住所 ：〒731-3169 

   広島県広島市安佐南区伴西２丁目４番７号 

電話番号 ：082-554-0540 

FAX      ：082-554-0541 

※ 納品書に関しましては、「本社・工場」までご送付ください。 

 

移転日  ：2024 年 7 月 5 日（金）～2024 年 7 月 6 日（土） 

実務開始日：2024 年 7 月 8 日（月） 



以上 

 

※ 移転に伴い、2024 年 7 月 5 日（金）は業務を休止させていただきます。つきましては期間中は電話・

FAX が終日不通になります。ご用件のある方は HP 問い合わせにてご連絡いただきますよう、併せて

お願い申し上げます。ご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

※ なお、誠に勝手ながらお祝い等のお気遣いはご遠慮させていただきたく存じます。 

 


